
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Криминологија П1 Основи на безбедност / 

Методологија на 

безбедносни науки / 

Криминалистичка 

форензика / 

Разрешување на 

конфликти П1

Казнено право П2

Вовед во право со 

уставно право П1

10.15 – 11.00 Меѓународни економски 

односи / Глобализација 

Кабинет

Пенологија П2

11.15 – 12.00 Современи 

криминалистички 

теории П1

Социологија Амф1

Криминалистика / 

Компјутерска безбедност 

/ Регионална и 

меѓународна безбедност 

П1

Национална 

безбедност П1

12.15 – 13.00 Разузнавање и 

современи 

разузнавачки 

служби / 

Разузнавање и 

разузнавачки 

ресурси П1

Современи 

економски 

системи / Вовед 

во 

криминалистичка 

теорија П1

Методика на 

истражување на 

организиран криминал / 

Судска медицина / 

Кризен менаџмент П1

Меѓународни 

организации и 

интеграции / Политички 

систем / Меѓународни 

односи П2

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


